

Fornecedor: 6033-0 AWR DISTRIBUIDORA DE

CNPJ/CPF: 08.836.350/0001-02

Telefone: (43) 3062-3004

Status: Habilitado

E-mail: awrllicitacao@hotmail.com

Representante: 6998-1 VINICIUS BERNARDO DE SOUZA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 1 EQUIPAMENTOS ELETROELETRÔNICOS E DE INFORMÁTICA									
1	10297-APARELHO DE AR CONDICIONADO	12,00	UNID	Classificado	SPRINGER MIDIA		1.170,00	14.040,00	*
3	10296-AQUECEDOR PORTÁTIL (POTÊNCIA DE	7,00	UNID	Classificado	CADENCE		110,50	773,50	
Lote: 2 MÓVEIS E SIMILARES									
1	10308-ARMÁRIO EM AÇO DE 1800 X 700 MM	19,00	UNID	Classificado	VEGEL		521,30	9.904,70	
4	10310-BALDE A PEDAL (POLIPROPILENO,	12,00	UNID	Classificado	PERFECT		71,37	856,44	
5	10311-BALDE LIXEIRA EM AÇO / FERRO	1,00	UNID	Classificado	TRAVEL MAX		65,80	65,80	*
6	10312-BIOMBO TRIPLO COM RODÍZIO EM AÇO	3,00	UNID	Classificado	METAL		269,10	807,30	*
8	10315-ESCADA 2 DEGRAUS EM AÇO	6,00	UNID	Classificado	METAL		137,40	824,40	
9	10314-ESTANTE CAPACIDADE MIN. 100 KG /	5,00	UNID	Classificado	VEGEL		143,90	719,50	
12	10317-MESA DE REUNIÃO	1,00	UNID	Classificado	BELAGER		297,70	297,70	
15	10321-POLTRONA HOSPITALAR - ESTOFADA -	4,00	UNID	Classificado	METAL		604,50	2.418,00	
Lote: 3 EQUIPAMENTOS HOSPITALARES									
1	10322-BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO	1,00	UNID	Classificado	WELMY/W200		929,50	929,50	*
2	10323-BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL	2,00	UNID	Classificado	WELMY/W109		529,50	1.059,00	
3	10324-BALANÇA ANTROPOMÉTRICA OBESO	1,00	UNID	Classificado	WELMY/W300		1.472,90	1.472,90	
5	10326-BRAÇADEIRA P/ INJEÇÃO, COM APOIO	3,00	UNID	Classificado	METAL		150,80	452,40	
6	10329-CADEIRA DE RODAS P/ ADULTO OBESO	2,00	UNID	Classificado	PROLIFE 615		1.157,00	2.314,00	
7	10328-CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA -	1,00	UNID	Classificado	PROLIFE 402		780,00	780,00	
8	10327-CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE -	1,00	UNID	Classificado	METAL		326,30	326,30	*
9	10330-CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE	1,00	UNID	Classificado	BIOTECNO/BT120		10.152,00	10.152,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
10	10337-CARRO DE CURATIVOS EM AÇO	1,00	UNID	Classificado	METAL		841,10	841,10	
11	10353-CARRO MACA SIMPLES EM AÇO	3,00	UNID	Classificado	METAL		1.359,00	4.077,00	*
12	10340-CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA	1,00	UNID	Classificado	BRALIMPIA		780,00	780,00	*
14	10358-CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO	1,00	UNID	Classificado	MD/400BP		1.106,00	1.106,00	*
17	10375-COMADRE EM AÇO INOXIDÁVEL	5,00	UNID	Classificado	ARTINOX		97,83	489,15	*
18	10348-DESFIBRILADOR EXTERNO	1,00	UNID	Classificado	SAMARITAN/PAD350P		7.520,00	7.520,00	
19	10357-DETECTOR FETAL (TIPO PORTÁTIL,	7,00	UNID	Classificado	MEDPEJ/DF7001D		596,70	4.176,90	
20	10349-ELETROCARDIOGRAFO (12 CANAIS,	1,00	UNID	Classificado	BIONET/CARDIOCARE		7.050,00	7.050,00	
21	10332-ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO	28,00	UNID	Classificado	PAMED		78,00	2.184,00	
22	10335-ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL	9,00	UNID	Classificado	PAMED		78,00	702,00	
23	10343-ESFIGMOMANÔMETRO OBESO	5,00	UNID	Classificado	PAMED		78,00	390,00	
24	10333-ESTETOSCÓPIO ADULTO (TIPO DUPLO,	16,00	UNID	Classificado	ADVANTIVE		19,50	312,00	
25	10336-ESTETOSCÓPIO INFANTIL (TIPO	8,00	UNID	Classificado	ADVANTIVE		19,50	156,00	
26	10338-FOCO REFLETOR AMBULATORIAL COM	1,00	UNID	Classificado	METAL		228,80	228,80	*
27	10356-LANTERNA CLÍNICA (ALUMÍNIO, LED)	8,00	UNID	Classificado	MIKATOS		23,40	187,20	
28	10345-LARINGOSCÓPIO ADULTO	3,00	UNID	Classificado	MD		620,10	1.860,30	
30	10341-MESA DE EXAMES - POSIÇÃO LEITO	1,00	UNID	Classificado	METAL		455,00	455,00	
31	10339-MESA DE MAYO EM AÇO INOXIDÁVEL	1,00	UNID	Classificado	METAL		321,10	321,10	*
32	10354-MESA GINECOLÓGICA EM AÇO /	1,00	UNID	Classificado	METAL		731,90	731,90	*
33	10359-NEBULIZADOR PORTÁTIL (TIPO	2,00	UNID	Classificado	DARU		107,90	215,80	*
34	10355-NEGATOSCÓPIO (AÇO INOXIDÁVEL,	1,00	UNID	Classificado	METAL		423,00	423,00	
35	10352-OXÍMETRO DE PULSO TIPO PORTÁTIL	1,00	UNID	Classificado	GENERAL MEDITECH		1.170,00	1.170,00	
36	10342-PAPAGAIO EM AÇO INOXIDÁVEL	2,00	UNID	Classificado	ARTINOX		47,27	94,54	*
37	10346-REANIMADOR PULMONAR MANUAL	2,00	UNID	Classificado	MD		110,50	221,00	
38	10351-REANIMADOR PULMONAR MANUAL	2,00	UNID	Classificado	MD		110,50	221,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
39	10344-SELADORA (APLICAÇÃO - GRAU	3,00	UNID	Classificado	RBAION		520,00	1.560,00	*
40	10334-SUPORTE DE SORO - PEDESTAL	2,00	UNID	Classificado	METAL		202,80	405,60	

Lote: 4 EQUIPAMENTOS HODONTOLÓGICOS

1	10362-AMALGAMADOR ODONTOLÓGICO	1,00	UNID	Classificado	SHUSTER/SPEED II		830,83	830,83	
2	10363-APARELHO RAIOS-X ODONTOLÓGICO	1,00	UNID	Classificado	PROCION 70KV		4.615,00	4.615,00	
3	10366-ARTICULADOR ODONTOLÓGICO - GUIA	1,00	UNID	Classificado	DENTFLEX		353,60	353,60	*
4	10370-AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA -	2,00	UNID	Classificado	BS DIGITALE 12		2.366,00	4.732,00	*
5	10369-CADEIRA ODONTOLÓGICA (COMPLETA	1,00	UNID	Classificado	QUALITY ROBUST		9.217,00	9.217,00	
7	10367-DESTILADOR DE ÁGUA - CAPACIDADE	1,00	UNID	Classificado	SOLID STEL		1.504,00	1.504,00	
8	10364-EQUIPO CART. ODONTOLÓGICO	1,00	UNID	Classificado	DENTSCLER		1.699,00	1.699,00	
9	10365-FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS	1,00	UNID	Classificado	DX/121106		621,40	621,40	
10	10368-JATO DE BICARBONATO - COM BASE	1,00	CJT	Classificado	SHUSTER/JKET LAXIS		311,35	311,35	*
11	10371-MESA AUXILIAR (40X40X80 -	1,00	UNID	Classificado	METAL		193,70	193,70	
12	10360-MOCHO (EM AÇO/FERRO PINTADO,	1,00	UNID	Classificado	ARTMED		494,00	494,00	
13	10372-ULTRASSOM ODONTOLÓGICO COM	1,00	UNID	Classificado	SHUSTER/JET LAXIS		2.732,60	2.732,60	

Total da Proposta: 113.377,31